PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.09.2024
	№
	3034

                                                        г.Боровичи
Об определении исполнителя для реализации

инициативного проекта «Дооборудование детской

спортивной площадки на территории

мкр.Ланошино, ул.Береговая д.13»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 5 апреля
2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
пунктом 5.13 раздела 5 Порядка реализации инициативных проектов на территории городского поселения города Боровичи, утверждённого решением Совета депутатов города Боровичи от 27.06.2023 № 150, Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить исполнителем для реализации инициативного проекта Пудиковой А.А. «Дооборудование детской спортивной площадки на территории мкр.Ланошино, ул.Береговая д.13» муниципальное казенное учреждение «Центр по работе с населением».

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района
  А.Н. Герасимов
рм